
令和７年１１月吉日 

 関係者各位  

東京都立青峰学園校長 

                           田村 貴代美  

 

 令和７年度 第１７回 青峰フェスタのお知らせ 
  

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますの御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら、本校の教育活動につきまして御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、下記のとおり第１７回青峰フェスタを開催いたします。公私共に御多用の折とは存じます 

が、御来校いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時     令和７年１２月６日(土) 午前１０時から午後２時４０分まで 

                       

２ 内容     ※時間等詳細につきましては、本日配布のプログラムにて確認してください。 

＜舞台発表＞    

10:30～ 肢体不自由教育部門小学部：学習成果発表「「夢と魔法の宅急便」 

11:00～ 肢体不自由教育部門中学部・高等部：学習成果発表「鬼ヶ島へ おともいたします」 

11:40～ 就業技術科１年：音楽科発表「虹色の未来」、おもてなし活動（受付係、誘導係等） 

13:00～ 就業技術科２年：音楽科発表「This is me!」 

10:00～、13:30～ 就業技術科部活動：伝統・軽音楽部、ダンス部 

11:20～ 就業技術科エコロジーサービスコース：清掃デモンストレーション 

＜販売＞ 就業技術科各コース、外部団体（お菓子、木工製品、軽食等） 

＜展示＞ 鉄道研究部 

 

 開会式（オープニング）、閉会式（フィナーレ）の入場は児童・生徒のみです。           

 

３ その他 

（１）駐車場につきましては、裏面を確認してください。 

   近隣の大門３丁目運動広場に駐車場を設けております。ぜひ御利用ください。 

 ただし、駐車場内の盗難及び事故発生等は、学校では責任を負えません。予めご承知おきください。 

また、校舎敷地内は一方通行となっております。東門は開放しておりますが、入場はできません。当日は、

駐車場にいる誘導員の指示に従って、安全に駐車していただきますようお願いいたします。 

（２）食品コースのパン販売は、当日の混乱を避けるため事前予約制で販売します。別紙「令和7年度青峰フェス

タ12月6日(土) 食品コース販売のお知らせ」を確認してください。 

（３）校内案内図は、当日受付にてアンケートとともに配布いたします。校内案内図とアンケートは、お帰りの際

にアンケート回収ＢＯＸに提出してください。 

 

         問合せ先 

 東京都立青峰学園 

                                副校長 小熊 喜代夫 

                                副校長  岡戸 繁樹  

                                 主幹教諭    松田 淳 

                                 電 話 0428-32-3811 

 

 

 



 

青峰フェスタの際の駐車場利用について 

                                                （台） 

 

 

※④の「大門3丁目運動広場」は、昨年度と別の場所です。場所を確認してください。 

※大門3丁目運動広場から学校までの順路は、下記の地図を御参照ください。 

 

【大門3丁目運動広場から学校まで】  大門3丁目駐車場の利用可能時間 午前９時４０分～午後３時３０分    

 

 

         

① 東側コート・東門側 就業技術科の保護者 〇正門：入口専用 〇東門：出口専用 40 

② 

保護者駐車場 

（農場側） 

外部団体 ○出店する外部団体専用 8 

③ 企画室前駐車場 

肢体不自由教育部門の

保護者 

○肢体不自由教育部門保護者専用 8 

④ 

大門3丁目運動広場 

青梅市大門3-14 

就業技術科の保護者 

卒業生、一般等 

○学校から徒歩２分程度 

〇誘導員の指示に従って駐車 
100 


